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	盐城市建湖县部分学校2018年公开招聘教师职位表

	序号
	招聘岗
位名称
	招 聘 单 位 及 人 数
	人数合计
	经费
来源
	专    业
	招聘对象
	其它条件
	其他
说明

	
	
	江苏省建湖高级中学
	江苏省上冈高级中学
	建湖县第一
中学
	建湖县第二
中学
	江苏省建湖中等专业学校
	江苏省建湖技工学校(隶属建湖县人社局)
	
	
	
	
	
	

	1
	语文教师
	2
	1
	1
	　
	1
	1
	6
	全

额

拨

款
	中国语言文学类、学科教学（语文）
	2018年应届研究生学历毕业生和2017年未就业的研究生学历毕业生。
	  1．具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利；坚持四项基本原则，拥护党的路线、方针、政策；
  2．遵纪守法，品行端正，诚实守信，无违法违纪记录；
  3．具备适应岗位要求的身体条件。
	　

	2
	数学教师
	　
	2
	　
	　
	1
	1
	4
	
	数学类、学科教学（数学）
	
	
	

	3
	英语教师
	　
	1
	1
	　
	1
	　
	3
	
	英语语言文学、学科教学（英语）、英语口译、英语笔译
	
	
	

	4
	物理教师
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	2
	
	物理学类、学科教学（物理）
	
	
	

	5
	化学教师
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	
	化学类、学科教学（化学）
	
	
	

	6
	生物教师
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	
	生物学类、学科教学（生物）
	
	
	

	7
	体育教师
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	
	体育学、体育教学、运动训练、体育教育训练学、学科教学（体育）
	
	
	

	合计
	3
	6
	2
	1
	4
	2
	18
	
	　
	
	
	


注：招聘专业参考教育部门《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》及《江苏省2018年考试录用公务员专业参考目录》等文件设置。

